МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ

ПРИКАЗ

31.08.2023                                        № СЕНЛ-13-498/3

г. Сургут

Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности

и качества труда работников

 В соответствии с Постановлением Администрации города Сургута от

26.06.2017 № 5400 «Об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», Положением об

оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Сургутского естественно-научного лицея, на основании протокола

собрания трудового коллектива № 2 от 31.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по оценке эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников МБОУ Сургутского естественно-

научного лицея в следующем составе:

Ялчибаева Наиля Дияссовна, директор, председатель комиссии

Богданова Юлия Владимировна, секретарь комиссии

Марухно Ольга Сергеевна, председатель профсоюзного комитета, член комиссии

Боровинских Алексей Николаевич, член комиссии

Лелекова Светлана Николаевна, член комиссии

Предчук Галина Федоровна, член комиссии

Разгарина Елена Александровна, член комиссии

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об оценке

эффективности деятельности и качества труда педагогических и руководящих

работников учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Н.Д. Ялчибаева

		2023-10-30T10:41:57+0500
	Ялчибаева Наиля Дияссовна